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Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
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Maschi

Pos Atleta ClasseCat.
1 NEVIANI DAVID SM10 E
2 NEVIANI DAVID S10 E
3 NEVIANI DAVID S10 E
4 NEVIANI DAVID S10 E
5 BOTTA ENRICO S6 E
6 BOTTA ENRICO S6 E
7 BOTTA ENRICO SM6 E
8 REGGIANI ANDREA SB9 S

o XIl Trofeo citta di Reggio Emilia

Migliori prestazioni individuali

Societa

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
Imolanuoto A.S.D.

Specialita

200 Misti (14:10)

400 Stile Libero (17:20)
50 Dorso (09:46)

100 Farfalla (11:51)

50 Dorso (09:46)

50 Stile Libero (12:30)
100 Misti (09:31)

100 Rana (10:03)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

02:34.53
04:49.34
00:36.03
01:12.32
00:52.92
00:43.27
01:51.58
01:47.99

Pti

837.12
834.97
787.40
776.13
685.75
671.60
669.21
601.17

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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circolo Sportyg,

Femmine

Pos

O O ~NOULD WN P

Atleta

MESCHINI CATERINA
CORUZZI GIORGIA
CORUZZI GIORGIA
MESCHINI CATERINA
CORUZZI GIORGIA
PARVULET INES MARIA
CORUZZI GIORGIA
MESCHINI CATERINA
PARVULET INNA ANTONIA
CREMONINI VIRGINIA
ALBINI MARIA BENEDETTA
PARVULET INNA ANTONIA
PARVULET INES MARIA
PARVULET INNA ANTONIA
CREMONINI VIRGINIA
PARVULET INES MARIA
ALBINI MARIA BENEDETTA

X1l Trofeo citta di Reggio Emilia Foglio n. 3

o>

A..__.f.
Migliori prestazioni individuali —
ClassecCat. Societa Specialita Tempo Pti
S6 S S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (12:20) 00:41.18 825.40
S8 J Ego Nuoto A.S.D. 50 Dorso (09:44) 00:45.70 822.32
SB6 J Ego Nuoto A.S.D. 100 Rana (10:02) 01:59.54 813.20
S6 S S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (14:35) 01:32.09 791.94
S8 J Ego Nuoto A.S.D. 50 Stile Libero (12:20) 00:38.15 790.04
S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (09:44) 01:04.09 776.72
SM8 J Ego Nuoto A.S.D. 100 Misti (09:30) 01:35.21 759.06
S6 S S S. Lazio Nuoto 50 Farfalla (17:00) 00:48.21 752.33
S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (09:44) 01:11.91 692.25
SB7 S Imolanuoto A.S.D. 100 Rana (10:02) 02:14.43 681.47
SB6 S Imolanuoto A.S.D. 100 Rana (10:02) 02:29.73 649.24
sS4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (12:20) 01:06.64 617.50
S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (12:20) 01:07.11 613.17
SB3 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Rana (14:20) 01:35.80 594.15
S8 S Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (14:35) 01:49.92 593.34
SB3 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Rana (14:20) 01:37.69 582.66
S6 S Imolanuoto A.S.D. 50 Farfalla (17:00) 01:14.33 487.96
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